
primorske
novice !
'________________________________________________ t

Koper, 19. jutija 1988

Skupnost oba!nih občin Koper
- DOGOVOR o prenosu pristojnosti v zvezii z določanjem in 

uporabo pristojbin za morski športni ribolov na Skupnost 
obalnih občin Koper

Občina !!irska Bistrica
- ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko higi­

enske službe
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne ve terinarsko sanitarne 

preglede živali in živi! živalskega izvora ter pristojbinah za 
izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za j avno potrošnjo

- POPRAVEK SKLEPA o valorizaciji cen g eodetskih storitev

Občina Koper

- ODLOK o upravnih taksah
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah od loka o določitvi od­
škodnine za spremembo namembnosti kmetijskih ali gozdnih
zemljišč

Občina Postojna
- SKLEP o valorizaciii cen geodetskih storite v

Občina Sežana
- ODLOK o prenehanju lastninske pravice uta delu zemljišč na­

menjenih za izgradnjo osnovne šole in vrtca v območju cone 
B zazidalnega načrta Si 1 Senožeče

- DOPOLNITEV SKLEPA o določitvi najvišjih cen

SKUPNOST OBALNtH OBČtN KOPER
Na podlagi 2. odstavka 35. člena statuta Skupnosti obalnih občin 

Koper (Uradne objave Št. 9/86,13/86 in 7/88) v zvezi z določbami 12. in 
13. člena zakona o morskem ribištvu (Uradni list SRS. št. 25/76.29/86 in 
47/86). 5. in 21. člena odloka o morskem ribištvu (Uradne objave št. 42/ 
87 in 7/88) ter 158. člena statuta občine Izola (Urad ne objave št. 21/87 in 
26/87). 238. člena statuta občine Koper (Uradne ob jave Št. 22/78.6/82 in 
4/86) in 220. člena statuta občine Piran (Uradne obijave Št. 12/78.6/82 in 
4/86) so

s
- Skupščina občine Izola na seji dne 23. junija 1988.
- Skupščina občine Koper na seji dne 12. julija 1988.
- Skupščina občine Piran na seji dne 28. junija in 1. julija 1988 ter
- Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper na seji dne 14. julija 1988

sprejele naslednji 

DOGOVOR

L
Občine Izola. Koper in Piran poverjajo Skupnosti obalnih občin 

Koper svoje izvirne pravice in dolžnosti v zvezi z dok tčanjem in uporabo 
pristojbin za morski športni ribolov.

2.
Sredstva zbrana od pristojbin za morski športni ribolov se uporabljajo 

namensko za varstvo morja in morskega življa.

3.
Pristojni upravni organ Skupnosti obalnih občin K oper lahko poobla-

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

 št. 22

sti posamezne organizacije in društva, da v skladu z zakonom in na 
njegovi podlagi izdanimi predpisi v njegovem imenu izdajajo dovoljenja 
za športni ribolov. Pooblastilo mora vsebovati tudi obvezo organizacije 
ali društva za ustrezno neprekinjeno nudenje storitev v zvezi z izdajo 
dovoljenj.

4.
Ta dogovor prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 323-1/88 
Koper. 14. julija 1988

SKUPŠČINA SKUPNOSTI OBALNIH OBČIN 
KOPER
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Milan Vatovec, 1. r.
Koper, 14. 7. 1988

' T)

SKUPŠČINA OBČINE IZOLA 
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Oskar Jogan, I. r.
Izola. 23. 6. 1988

SKUPŠČINA OBČINE KOPER 
PODPREDSEDNICA SKUPŠČINE 
Isabella Flego. 1. r.
Koper, 14. julija 1988

SKUPŠČINA OBČINE PIRAN 
PREDSEDNICA SKUPŠČINE 
Tatjana Kosovel. 1. r.
Piran, 1. julija 1988

OBČtNA tURSKA BtSTRtCA
Na podlagi 3. odstavka 45. člena in 2. točke 29. člena Zakona 

o zdravstvenem varstvu živali in 221. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 23. 
junija 1988 sprejel naslednjo

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINARSKO 

HIGIENSKE SLUŽBE

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za kritje stroškov delovanja 

veterinarsko higienske službe.

2. člen
Pristojbine plačujejo organizacije združenega dela, društva in rejci 

živali po naslednjih tarifah:
- rejci goved, konjev, telet in žrebet 2.000 din od živali za katero se 

izda zdravstveno spričevalo,
- rejci ovac, jagnjet, prašičev 1.500 din od živali za katero se izda 

zdravstveno spričevalo,
- za vsako pernato žival, za katero se izda zdravstveno spričevalo 20 

din,
- izvozniki ali uvozniki živali za vsako vagonsko ali kamionsko 

pošiljko Živali ali živalskih proizvodov 11.000 din,
- organizacije združenega dela in druge osebe za vsako vagonsko ali 

kamionsko pošiljko živali ali živalskih proizvodov v notranjem prometu 
pri nakladanju, razkladanju ali prekladanju po 4.500 din,

- za vsako kosovno pošiljko živali ali živalskih proizvodov 3.400 din.
- lovske organizacije po 4.000 din od vsake uplenjene in prodane 

parkljaste divjadi.



170 URADNE OBJAVE 19. jutija 1988 - št. 22

- lastnikov psov po 4.200 din od vsakega psa ob rednem letnem 
cepljenju psov

3. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo takoj, mesečno ali na 

osnovi pogodbe Pristojbine se zbirajo na računu Pristojbine za kritje 
stroškov veterinarsko higienske službe pri Skupščini občine H Bistrica 
št. 52210-630-261028 in se enkrat mesečno odvajajo na žiro račun 51420- 
601-11966 Veterinarski zavod Primorske Sežana - Delovna enota 
Veterinarska ambulanta H. Bistrica.

4. člen
Ta odredba stopi v veljavo naslednji dan po objavi.
Številka: 322-5/88-4/5
Ilirska Bistrica, 23. junija 1988

Predsednik izvršnega sveta 
Dušan Kernel inž., l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni 
list SRS, št. 37/85). 5. člena Navodila o plačevanju pristojbin za 
zdravstveno varstvo živali, o ravnanju s sredstvi na posebnih računih za 
zdravstveno varstvo živali (Uradni list SRS, št.40/85) ter 194. člena 
Statuta občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet skupščine občine Ilirska 
Bistrica na svoji seji dne 23. junija 1988 sprejel naslednjo

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­
TARNE PREGLEDE ŽIVAL! IN ŽIVIL ŽIVALSKEGA IZVORA 
TER PRISTOJBINAH ZA IZDAJO DOVOLJENJA ZA PROIZ­

VODNJO MLEKA ZA JAVNO POTROŠNJO

1. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali in živalskih 

proizvodov, živalskih surovin in odpadkov, pregled klavnih živali, 
živalskih surovin in proizvodov v proizvodnji in prometu ter za dovolje­
nja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, se na 
območju občine 11. Bistrica plačujejo naslednje pristojbine:
I. Od vagonskih ali kamionskih pošiljk živali, živalskih proiz­

vodov ter odpadkov in surovin razen piščancev
- enodnevni piščanci (nakladanje-razkladanje)
- brojlerji (nakladanje)
- kosovne pošiljke živali 
Za kosovno pošiljko se smatra:
- govedo nad 10 mesecev starosti do 3 kom
- teleta in drobnica do 5 kom.
- perutnina do 50 kom.
- polži, žabe do 50 kom.
- čebelji panji do 5 kom.
- divjačina - visoka do 3 kom.
- divjačina - nizka do 20 kom.

II. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo pri 
nakladanju, razkladanju in prekladanju pošilk živali, živalskih 
surovin in odpadkov prispelih iz uvoza ali namenjenih izvozu, se
določijo pristojbine:
- od vagonskih ali kamionskih pošiljk 38.400 -
- od kosovnih pošiljk 15.400 -

111. Veterinarsko sanitarni pregledi klavnih živali pred zakolom in
mesa po zakolu, se določijo naslednje pristojbine:
- za govedo, konje 4.600 -
- za teleta, prašiče 3.100 -
- za druge male živali 2.400 -
- za pregled prašičev in divjadi

a) v gostilnah in prometu 9.300 -
b) za vsakega naslednjega 6.700-

- za preglede divjih prašičev s
trihinoskopskim pregledom 13.300-

111. a Pregled notranjih organov prašičev ob zakolu na domu
za mehurjavost 13.300 -

IV. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 
javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje dovoljenja se določi 
pristojbina 7.700.-din.

2. člen
Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 

odvede na žiro račun veterinarskega zavoda Primorske Sežana. DE

Veterinarska ambulanta 1! Bistrica do 1. 8. v tekočem letu
Lastniki molznic, ki ne oddajajo mleka v zbiralnico, ga pa sami 

oddajajo za javno potrošnjo, morajo poleg pristojbine plačati Še en­
kratni pregled krav molznic na tuberkulozo, stroške odvzema krvi, ter 
preiskave vzorca za izključitev bolezni.

3. člen
Kadar doseže obračun pristojbin za kosovno pošiljko pri istem 

transportnem sredstvu višino pristojbine za kamion ali vagon, se 
obračuna pristojnina ::a vagonsko ali kamionsko pošiljko.
4. člen

Za predpisano vetetinarsko napotnico za bolne zaklane živali v sili, ki 
so bile pred tem pregledane pri pristojnem veterinarju, se pristojbina ne 
zaračuna. Za predpisane napotnice brez predhodnega pregleda se 
zaračuna 17.300.-din.
5. člen

Pregled je treba prijaviti najmanj 12 ur pred pričetkom pregleda 
pošiljke. V primeru, da pošiljka ali predmet pregleda ni pripravljen ob 
napovedanem času. so razen pristojbine zaračuna za vsako začeto uro Še 
19.400.-din.

6. člen
Poleg pristojbin iz t e odredbe se posebej plačajo tudi stroški prevoza 

in vsi potrebni stroški v skladu z določili Zakona o splošnem upravnem 
postopku.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni 
de! veterinarsko sanitarnega pregleda.

7. člen
Pristojbine se plačujejo pooblaščeni veterinarski organizaciji z goto­

vino ali drugimi sredstvi plačilnega prometa, takoj po opravljenem 
pregledu ali pa se obračunavajo mesečno po obračunu ali pogodbi.

Sredstva pristojbin se zbirajo na poseben račun za zdravstveno 
varstvo živali občine 11. Bistrica in se razen sredstev zbranih po 6. členu 
te odredbe koristijo
- 15% se odvede na žiro račun občinske pristojbine za zdravstveno 
varstvo živali.
- 85 % služi za pokrit je stroškov, ki nastajajo z veterinarsko sanitarnimi 
pregledi.

8 člen
Višina pristojbin se med letom usklajuje s spreminjanjem vrednosti 

režijske ure diplomiranega veterinarja.
9. člen

Ta odredba stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 322-5/M1-4/5
11. Bistrica. 23. junija 1988

Predsednik:
DUŠAN KERNEL, inž .l.r

POPRAVEK
SKLEPA O VAL ORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

Popravi se sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev, ki je bi! 
objavljen v Uradnih objavah občin 1! Bistrica. Izola. Koper. Piran. 
Postojna in Sežana, št. 20/88. in sicer tako. da se točka 3 glasi:

3. PRENOS POSESTNE MEJE PO PODATKIH ZEMLJIŠKEGA 
KATASTRA
3.1. Za grafični kataster
3.1.1. določitev p-osestne meje med dvema točkama 201.000
3.1.2. za vsako nadaljno mejno točko 50.300
3.2. Za numerični kataster
3.2.1. določitev posestne meje med dvema točkama 123.700
3.2.2. za vsako nadaljno mejno točko 38.700 

Številka: 38-3/RO-6/1
Ilirska Bistrica. 7. 7. 1988

Predsednik 
DUŠAN KERNEL, inž.. 1. r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 1. <n 4. člena zakona o upravnih taksah (Uradni list SRS. 

St 7/72. 23/77. 11/79. 23/82. 18/85 in 24/88) in 239. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 12. julija 1988 sprejela

19.4000.-
19.400.-
13.900.-
8.000-



19. juiija 1988 - št. 22
URADNE OBJAVE 171

ODLOK
O UPRAVNIH TAKSAH V OBČINI KOPER 

1 č!en
Za spise in dejanje v upravnih stvareh ter za druge predmete in 

dejanja (v nadaijnjem besediiu: spisi in dejanja) pri organih v občini 
Koper se piačujejo občinske upravne takse (v nadaijnjem besediiu: 
občinske takse).

2. č!en
Z organi iz I. č!ena tega odioka so mišljeni:
1. občinski upravni organi in drugi državni organi.
2. organizacije združenega de!a. druge samoupravne organizacije in 

skupnosti, družbene organizacije, društva in druge organizacije (v 
nadaijnjem besedilu: samoupravne organizacije in skupnosti), kadar 
v izvrševanju javnih poobiasti! katere jim daje zakon aii na podiagi 
zakona izdan odiok občinske skupščine odiočajo o upravnih stvareh.

3. čien
Doiočbe zakona o upravnih taksah, kakor tudi predpisi izdani na 

podiagi tega zakona se uporabljajo tudi giede občinskih taks.

4. čien
Za občinske takse se neposredno uporabija taksna tarifa, ki je 

sestavni dei zakona o upravnih taksah.

5. čien
Za spise in dejanja za katere je nastaia taksna obveznost do uveijavi- 

tve tega odioka. se piača taksa po predpisih, ki so veijaii do uveijavitve 
tega odioka. "

6. čien
Z dnem uveijavitve tega odioka preneha veijati odiok o upravnih 

taksah v občini Koper (Uradne objave, št. 5/72. 18/77 in 26/8$).

7. čien
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 423-5/88 
Koper. 12. juiija 1988

Podpredsednica 
ISABELLA FLEGO. !. r.

Na podiagi 15. Čiena zakona o kmetijskih zemijiščih (Uradni iist SRS. 
št. 17/86. družbenega dogovora o skupnih osnovah in merilih za 
doiočanje odškodnine zaradi spremembe namembnosti kmetijskega 
zemijišča pii gozda (Uradni iist SRS. št. 5/82 ter 7/85) in 239. čiena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združe­
nega deia in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 12. juiija 1988 sprejeia

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DOLOČITVI 
ODŠKODNINE ZA SPREMEMBO NAMEMBNOSTI KMETIJ­

SKIH ALI GOZDNIH ZEMLJIŠČ

kmetijskega obdeiovainega zemijišča 1. katastrskega razreda - mi­
nimaina odškodnina + 1050%

Katastrski razred za zemijišče se ugotovi po uradni evidenci zemiji- 
škega razreda «

2. čien
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 320-5/80 
Koper. 12. juiija 1988

Podpredsednica 
ISABELLA FLEGO. !. r.

OBČ!NA POSTOJNA
Na podiagi 16. čiena Zakona o geodetski siužbi (Uradni iist SRS št. 

23/76). 27. čiena Zakona o zemijiškem katastru (Uradni iist SRS št. 16/ 
74) in 6. čiena Odioka o cenah za geodetske storitve (Uradne objave 
št. 17/84) je izvršni svet Skupščine občine Postojne na seji dne 21. 
junija 1988 spreje)

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

Cene geodetskih storitev iz 2. Čiena Odioka o cenah za geodetske 
storitve se vaiorizirajo. da znašajo:

1. PARCELACIJA

1.1. Odtujitve, spremembe posestne meje
1.1.1. - na dva deia. površina parceie znaša 2.5a 38.760
1.1.2. - na dva deia. površina nove parceie znaša od 2.5

a do 10 a 58.150
1.1.3. - na dva deia. površina nove parceie znaša nad 10

a do 30 a 77.520
1.1.4. - na dva deia. za vsakih dodatnih začetih 30 a nove

parceie 58.150
1.1.5. - za vsako dodatno novo parceio nad dve 38.760

1.2. Raziastitve za prostorske izvedbene akte
1.2.1. - na vsako novonastaio parceio 77.520
1.2.2. - za vsakih začetih 100 m oboda, ki poteka po

obstoječi posestni meji 38.760

1. 3. Raziastitve za doižinske objekte
1.3.1. - za vsakih 100 m doižine ter do Širine 10 m 77.520
1.3.2. - za vsakih 100 m doižine ter širine nad 10 m 116.300
1.3.3. - za vsako novonastaio parceio 38.760

1.4. Gradbene parceie
1.4.1. - prenos ene gradbene parceie iz načrta v naravo 38.760
1.4.2. - parceiacija ene gradbene parceie 58.150

2. MEJNI UGOTOVITVEN! POSTOPEK

1. čien
3. čien odioka o odškodnini za spremembo namembnosti kmetijskih 

aii gozdnih zemijišč (Uradne objave št. 14/80.15/80.17/81. 29/84. 29/86 
in 5/88) se spremeni in se giasi:

"Odškodnina se doioči giede na iego in kakovost zemijišča ter 
katastrski razred in ob upoštevanju vsakokratne veijavne minimaine 
odškodnine, ki jo z odiokom doioči Izvršni svet skupščine SRS. znaša pa 
za mi;

- kmetijskega obdeiovanega zemijišča Vil. in Vi H katastrskega 
razreda ter neobdeiovainega zemijišča in gozdov 111 . IV., V., VI.. VH. 
in Vlil. katastrskega razreda - minimaina odškodnina + 10%

- kmetijskega obdeiovainega zemijišča V. in VI. katast.skega ra­
zreda ter neobdeiovainega zemijišča in gozda 1. in H. katastrskega 
razreda - minimaina odškodnina + 60%

- kmetijskega obdeiovainega zemijišča IV. katastrskega razreda
- minimaina odškodnina + 220%

- kmetijskega obdeiovainega zemijišča 111. katastrskega razreda
- minimaina odškodnina + 850%

- kmetijskega obdeiovainega zemijišča H. katastrskega razreda - m,-
nimaina odškodnina + 910%

2.1. - ugotovitev in izmeritev meje med dvema mejnima
točkama 58.150

2.2. - za vsako nadaijno mejno točko 38.760

3. PRENOS POSESTNE MEJE !Z KATASTERSKEGA 
OPERATA

3.1. Grafični kataster
3.1.1. - meja med dvema mejnima točkama 120.680
3.1.2. - meja do vsake nadaijne mejne točke 60.340

3.2. Koordinatni kataster
3.2.1. - meja med dvema mejnima točkama 60.340
3.2.2. - meja do vsake nadaijne mejne točke 38.760

4. IZDELAVA GEODETSKIH PODLOG ZA PROSTORSKE 
IZVEDBENE AKTE

4.1. - načrtidopovršinelOa 116.300
4.2. - načrti s površino nad 10 a do površine 30 a 193.840
4.3. - za vsakih začetih nadaijnjih 10 a 58.150



172 URADNE OBJAVE
19. ju!ija 1988 - št. 22

5. IZDELAVA GEODETSKIH NAČRTOV NOVEGA STANJA

5.1. - za objekte individuale gradnje 38.760
5.2. -zaostaleobjektespovršinodoO.lha 116.300
5.3. -za vsakih nadaljnjih začetih 0.1 ha 77.520

6. ZAKOLIČENJE STAVB IN OBJEKTOV

6.1. - prizidki, manjši nestanovanjski objekti 23.050
6.2. - individualne bivalne stavbe 46.970
6.3. - ostale stavbe do 200 mi tlorisne površine 86.590
6.4. - za vsakih nada!jnjih začetih 100 mi t!orisa objekta 62.680
6.5. -do!iinskikomuna!ni objekti dejansko porabljeni čas

7. Cene storitev na gozdnem območju se povečujejo za 50%.

8. Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejansko porabljenem 
času. se upoštevajo naslednje urne cene:

Zaht. Pisarna Teren
- dela z visoko izobrazbo VII/! 21.920 22.970
- dela z višjo izobrazbo VI/1 18.580 19.620
- dela s srednjo izobrazbo V 14.080 14.780
- risarsko-operativna dela IV 12.070
- figurantska dela 11 9.280 10.310

Posebej se obračunavajo materialni stroški (mejniki, obrazci, 
prevozni stroški, poštnina).

Ob prekinitvi postopka naročnik plača vse stroške, ki so nastali 
do prekinitve.

11.

Urne cene geodetskih storitev veljajo tudi za cene storitve Za­
voda za urbanistično načrtovanje.

H!

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.38-2/84-87 
Postojna. 21. junij 1988

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA 
L1V1J KNAFELC. 1. r.

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi 10. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS. 

št. 18/84) in 162. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) 
je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. junija 1988 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE NA DELU ZEM- 
LJIŠČ NAMENJENIH ZA IZGRADNJO OSNOVNE ŠOLE IN 
VRTCA V OBMOČJU CONE -B« ZAZIDALNEGA NAČRTA Si

1 SENOŽEČE

1. člen
S tem odlokom se določa, da so zemljišča, ki so zajeta v coni »B« 

zazidalnega območja Si 1 Senožeče in v 2. členu tega odloka, namenjena 
za graditev in so tako stavbna zemljišča na katerih preneha lastninska 
pravica.

2. člen
Lastninska pravica preneha na naslednjih zemljiščih, ki so zasebna 

last z naslednjimi zemljiškoknjiž. in katastrskimi podatki:

Lastnik Št. vt. Kultura Razr. Št. pare. mi

Hreščak Jakob. Marija. 
Majda in Liljana. 
Senožeče 71 889 njiva 3 2868/4 240mi
Pegan Marija 156 travnik 4 2875/2 920mi
Senožeče 77 156 njiva 5 2874/2 270mi

156 travnik 4 2878 399 mi
Štangelj Ivan
Senožeče 100 60 njiva 5 2872/2 140mi

Ferfila Boris
Sežana. 1. Tankovske 
brigade 6 904 njiva 5 2699/3 13mi

Pangerc Ivan 842 njiva 5 2697/2 150mi
Senožeče 54 842 njiva 5 2697/3 285 mi

Perhavec Frančiška 221 njiva 5 2696/2 !420mi
Senožeče 99 221 sadov. 2 ! 2688/2 50 mi

njiva 4 2688/2 270 mi

Čehovin Alojz
Postojna.
9. korpusa Št. 10 880 travnik 4 2692/1 970mi

Golubič Dora in 868 njiva 4 2684/1 345 mi
Franc. Senožeče 88 
Čokelj Silvo

868 dvorišče 2681/2

2686/2

7 mi

Senožeče 118 71 njiva 4 161 mi

Pegan Jernej. Izola
2687/2Oktobrske rev. 43 43 travnik 4 178mi

Čehovin Ciril. Koper. 882 njiva 5 2882 322mi
Vodopivčeva 16 882 travnik 4 1300mi

Može Katerina 
Senožeče 48 38 travnik 4 2690 1069 mi
Perhavec Aldo 19 travnik 4 2879 1360mi
Senožeče 109 njiva 5 2885 715mi
Gerželj Marija 839 travnik 4 2886/1 611 mi
Senožeče 104 travnik 4 2886/2 148mi

3. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha na zemljiščih navedenih v 2. 

členu tega odloka lastninska pravica in zemljišče postane družbena 
lastnina, občina pa pridobi na njej pravico upravljanja.

Prejšnji lastnik oziroma uporabnik ima na zemljišču pravico uporabe, 
dokler občinski upravni organ pristojen za premoženjsko pravne za­
deve ne izda odločbe, s katero odloči, da ga mora izročiti občini za 
uresničitev prostorskega izvedbenega akta.

4. Člen
Prejšnji lastnik oziroma uporabnik lahko upravlja zemljišče samo na 

način, s katerim se ne menja občika ali svojstvo zemljišča. Vlaganja 
v zemljišče, ki bi povečala vrednost zemljišča, se pri določitvi odškod­
nine. ne upoštevajo.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 464-3/88
Sežana. 29. junija 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. 
št. 9/85) in 2. člena odloka o organih, pristojnih za družbeno kontrolo 
cen v občini Sežana ter njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne objave, 
št. 13/85) ter v zvezi s 1. členom sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne 
objave, št. 18/88) sprejema Izvršni svet skupščine občine Sežana na seji 
dne. 7. julija 1988. naslednjo

DOPOLNITEV SKLEPA O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

L člen
Dopolni se besedilo 2. člena sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne 

objave, št. 18/88 in 20/88) tako. da se doda nova alinea:
- osnovne komunalne storitve:
a) kanalščina, odvoz smeti in odpadkov ter prispevek za vzdrževanje 

in urejanje smetišča za 40 %.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dne objave v Uradnih objavah in se uporablja 

od 1. julija 1988 dalje.
Številka: 38-1/87
Sežana, dne 7. julija 1988

Predsednik 
BOGDAN FON. 1. r.


